
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TRIỆU SƠN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND     Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Phương án khảo sát xây dựng công trình:  

Nâng cấp  ư ng gi o th ng nội   ng th n C c Thuận  x  Xuân  ộc  

huyện Triệu Sơn. 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số nội dung quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo 

trì công trình xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 5399/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa 

bàn; thu ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2021 của 

tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 88/NQ-HĐND ngày 27/7/2021 của HĐND huyện 

Triệu Sơn về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp đư ng giao 

thông nội đ ng thôn Cốc Thuận, x  Xuân Lộc, huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện: số 4995/QĐ-UBND 

ngày 08/9/2021 về việc phê duyệt Phê duyệt nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát 

và chi phí khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình; số 

5517/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói 

thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Nâng cấp 
đư ng giao thông nội đ ng thôn Cốc Thuận, x  Xuân Lộc, huyện Triệu Sơn; 

Xét T  trình số 459/TTr-BQLDA ngày 20/9/2021 của Ban quản lý dự án 

đầu tư xây dựng về việc phê duyệt Phương án khảo sát xây dựng, công trình: 

Nâng cấp đư ng giao thông nội đ ng thôn Cốc Thuận, x  Xuân Lộc, huyện 

Triệu Sơn. 
 

  QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1: Phê duyệt Phương án khảo sát xây dựng, công trình:  âng   p 

 ư ng gi o th ng n i   ng th n  ố   hu n, x   uân    , huyện  riệu Sơn, với 

những n i dung  hủ yếu như s u: 



2 
 

         1. Tên công trình:  âng   p  ư ng gi o th ng n i   ng th n  ố   hu n, 

x   uân    , huyện  riệu Sơn 

2. Chủ  ầu tư: UB D huyện  riệu Sơn. 

 3. Đị   iểm xây dựng:   ng trình thu   vùng   ng sản xu t lú  th n 

 ố   hu n, x   uân    , huyện  riệu Sơn. 

 4. Tổ chức lập phương án khảo sát xây dựng:   ng ty  ổ phần tư v n 

và xây dựng hạ tầng  hành   ng. 

 5. Nội dung phương án khảo sát: 

 -  ơ sở l p phương án khảo sát xây dựng. 

 -  hành phần, khối lượng   ng tá  khảo sát xây dựng. 

 - Phương pháp, thiết bị khảo sát và phòng thí nghiệm  ượ  sử dụng. 

 -  iêu  huẩn khảo sát áp dụng. 

 -  ổ  hứ  thự  hiện và biện pháp tự kiểm soát  h t lượng  ủ  nhà thầu 

khảo sát xây dựng. 

 -  iến    thự  hiện: 25 ngày. 

 - Biện pháp  n toàn. 

 - Số lượng h  sơ: 08 b . 

 6. Th i gi n thực hiện: Quý III - IV, năm 2021 

7. Phương án khảo sát: (Cụ thể theo phương án khảo sát kèm theo). 

8. Ngu n v n:  gu n vốn thự  hiện  hính sá h bảo vệ và phát triển   t 

tr ng lú  năm 2021 tỉnh phân bổ  ho huyện.  

Điều 2: Đơn vị tư v n thự  hiện  úng n i dung Phương án khảo sát xây 

dựng     ượ  phê duyệt. 

B n quản lý dự án  ầu tư xây dựng kiểm tr , nghiệm thu việ  thự  hiện 

Phương án khảo sát xây dựng   ng trình     ượ  phê duyệt theo  úng  á  quy 

 ịnh hiện hành. 

Điều 3: Quyết  ịnh này  ó hiệu lự  kể từ ngày ký. 

 hánh Văn phòng HĐ D và UB D huyện; Giám  ố  B n quản lý dự án 

 ầu tư xây dựng;  rưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạ h; 

  ng ty  ổ phần tư v n và xây dựng hạ tầng  hành   ng;  hủ trưởng các ngành, 

 ơn vị liên qu n  hịu trá h nhiệm thi hành Quyết  ịnh này./.  
 

Nơi nhận: 

-  hư  iều 3 QĐ; 

-  ưu: V , BQLDA. 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-21T21:05:18+0700


		2021-09-22T08:25:02+0700


		2021-09-22T08:25:17+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T08:25:35+0700




